F. aduentus hispanus irregulū magistru

In uno et conditius est edatur ad reliquias? R. q; aut non pro oia est eadē rō i altero et corelatius: et nō dicitur. ut p; et notatis i. c. sup eo de vñr. nā pena apponit mutuā ad vñrā: que nō intelligit repentina i accipiente: q; nō ē eadē rō. Et hoc voluit Bar. i. l. vñtia. C. dc idic. vi. tol. Sic ergo dicēdū cāu nro. An locatores incidat in ecclīcōdāz: q; ter. solū ut dicere de p; ducētib;. Et dico q; nō: q; nō ē eadē rō locatorē que ēi p; ductore: q; scholares obiter se humani tractare: et certā d lucro captādo: et qñq; p; ducut aī tpus hospiciū in odīū alteri. Sz locator certat dāno vitādo q; vult locare rez sua in tpe habili: nec facit in odīū alicui: nec ē ita strictus scholarib; sicut scholares iter se. Et sic tolle opinione illoz q; voluerū dicere istā penā ad locatorēs extēdi sicut fuit do. An. Aut ē eadē rō: puta frumēti nā etrabat d ciuitate que pena iponit vēdēti frumēti forent: nā quid pena intelligat repetita in éptore! Et ē dubia satis p; babile. Et credit Mano. q; extēdetur dispositio statuti: sed nō pena. Sicut i simili dicit Jo. an. i. c. dispēdia. de rescriptis lt. vi. q; ex idētate rōnis debet extendi cōstitutio: sed nō pena cōstitutio nis. Sed Mo. dicit q; locatores icidūt in et cōmunicātōem alio respectu: q; cōmunicat criminoso in erē dānato. ut in. c. si cōcubine. de sen. et. Sed hoc dictū Mo. Mano. nā ap. probat. nam cōmunicātō in ipso actu per quē quis icurrit ercōmunicātōem: nō inuoluit ercōmunicātōe: q; adhuc aliis nō cōcubine. Sz oꝝ q; prius ac p; sicut: et tunc cōmunicans illi in crimie damnato inuoluit eadē ercōmunicātōe. Dicē tamen q; potest saluari dictū Hosti. quādō locator puenit ad actū locationis: vel p;ctus: q; ercōmunicatio ibi infligit: p; solo p;ctu.

Quintadecima. cbi: canonici regulares: archidiaconis decani: prepositi plebani: locatores et alii clerci: personātū habentes: aut etiā quicūq; presbyteri audiunt leges vel p;ficātō. etra ne cle. vel mo. sup specula. Nota fm Idem. de perusio i. d. c. sup specula. q; triplētē prohibito personātū quo ad audiendum leges vel p;ficātō. quidam enīm prohibetur ratione processionis. quidam ratione ordinis. quidā ratione beneficij. Quādū ad primos. s. de professis expresse vel ta-

eire patet q; nō possunt eire claustrū ad audiendum: vel legēdū leges vel p;ficātō. vt in. d. c. super specula. t. c. nō magno opere. ne clerci vel monachi. contrafaciēt si non redit infra duos mēses ad claustrū ecclīcōdātus ē ipso iure. Quo ad scōos. s. rōc ordīs. p;hibēt aurē leges et p;ficātō sacerdotes tm. vt in d. c. sup specula. Lōstutū ati alijs ordīs nā p;hibent būiūmodi audire. Quo ad tertios s. rōc bñficij. p;hibēt aurē būiūmodi scias p;stituti i dignitate curata nel nō curata. vt in i. d. c. sup specula. Si at hēat ecclāz pochiale et nā ē sacerdos: nō p;hibet audire būiūmodi scias: nisi talis ecclā sub se hēat capellā vel cappella. vt nō. in. c. statutū. ne clerci vel monachi. li. vi. iuncta glo.

Quid autē sit psonatus? Dic q; ē ecclesia. scīta dignitas. vt p̄imicerius qui p̄est diacono. extra de offi. p̄umic. c. i. Thesaurarius. extra de p̄es. p̄e. c. cū nostris. Lacellarus. extra vt ec. benc. c. vñtico. Preceptor et succētor. et de ec. p̄e. iter dilectos. Magister scho lax. d. magi. quāto. Custos. extra d. of. custo. c. i. Sacrista. de of. sacri. c. i. Archip̄byscyp. d. offi. archi. c. ii. t. iii. Idē intelligitur in alijs psonatō bñtibus: qui sīm diuersas p̄suētudines ecclesiārū in cīs habētūr.

Queritur q; incipiāt currere isti duo mēses? R. gl. in. d. c. sup specula. dicit q; a tpe publicationis būiūmodi p̄stōni. Et sic exquo iam diu erit publicata: aperte innit q; hodie studētes in predictis scītēs: ipso facto sine expectatione alicuius tpus sunt ercōcītati: et p̄mis alijs cōtētis obnotati. Alij vero dicit q; ēt hodie tēpus duozū mēsium habzlocum et illud curret ab eritu ipsius monasterij: hac causa: vt andiant has scītias iterdictas. Et hoc quo ad religiosos. Quo vero ad seculares cōrrett ab ercōcītō auditus. Et cū bac op̄itratist Jo. an. Idē dō. Lar. et Idē de an. tuꝝ vt evictur iuriū cōrectio: tum q; d. c. sup specula. v̄nit ad declarationē et augumentū pene. d. c. nō magno. disponēs: vt ercōcītō intelligat iſtīta ipso iure. In alijs ergo remanet cōlū turonē imutatum. Mo ergo icurrit ercōcītā: nisi post lapsū duozū mēsium et si certum sit eos ad monasteriū redire nō posse. ar. c. cōnuſſa. d. c. c. li. vi. hec Mo. nō. i. d. c. sup specula. Quo ergo regrāt ad h̄. vt religiosi icurrat deāz ercōcītāz. Idūmā

ut exierint clausitx ea intentōe: ut dictas scias
audiant vel legant. Scō si exierint t ad clau-
strum suum infra duox mensium spaciū non
redicunt.

4 Quid ergo si post eritum religiosus muta-
to, pposito vadat ad theologiam: s. Pan.
vbi. s. dicit. Un. tenet qd nō pdest: nisi pri-
mo huic pstitutiōi satissimāt redēndo ad clau-
strum: nisi abbas significaret ei qd iret ad theo-
logiam: qd tunc censem reuersus ad clausitx. s.
dc in ius vo. l. qzuis, sicut purgatur viciū sur-
ti: reapud sūrem remanente auctoritate dñi. s.
de vīta, s. sur. Sz si postmoduz abbatis mā-
dato deserto itez reddit ad leges: incidit in di-
ctam penam: pso facto sīm cu. Sed Szpanor.
non placet pnum dictum. Putat enim qd l.
exerit cā audiendi leges: ex quo tñ mutato p-
posito pculit se ad sciam pmissam: non incidit
in penam: l. non redcat ad monasteriu. Mo-
uetur: qd cessat rō hoc casu p stōnis, de qua in
d. c. non magno. vbi dicitur hoc statutū ema-
nasse: ne viri spūales mundanis rursus acerb
involuāt. Que rō p̄ilus cessat si ab his actio-
nibus mundanis defistant. Et ad istum ter. q
requirit qd redcat. j. duos menses: dico qd ha-
bit respectum ad effectū: qn. s. dedit operam
scie interdicte vel stat in isto pposito, nā ver-
ba debent intelligi cum effectu.